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Forord 

Om Helse og Lov: Det er viktig å merke seg at jeg er frisk og har hatt god helse i hele 
perioden boken presenterer - jeg har heller ikke gjort noe ulovlig i forkant før 
frihetsberøvelse og fangenskap skjedde. Det er på den andre siden flere tegn på sykdom 
blant de involverte som har spredd løgner om meg både i politiet og i psykiatrien - og 
de har brutt loven på mange punkt!. Det viktigste å merke seg er at det ikke er “bringt 
på det rene” at loven om tvang kunne bli anvendt til frihetsberøvelsen.

Om Sladder: Det har vært grunn for å vurdere i hvilken grad jeg skulle presentere 
bokens innhold og når med tanke på det ubehagelige angående de uriktige diagnoser 
spesielt - men på bakgrunn av at mange i psykiatrien selv kan ventes å slite med å holde 
sin taushetsplikt, samt da all min egen informering til følgere av I’en min på ITAT.no 
som kan skape en viss usikkerhet og derfor gi grunnlag for at muligheter innenfor 
psykiatrien blir vurdert, så er det beste i denne situasjonen å presentere innholdet i 
denne boken rett frem slik den er. Jeg ser for meg at det blir en forholdsvis enkel jobb å 
vise at jeg er frisk, har god helse og har hatt det hele tiden, og at eksempelvis omtale av 
sykdom er løgner. Det kan også legges til at jeg har på planleggingstadie en ny politikk 
for Det Gode Parti om å kunne slette alle som har vært berørt av psykiatrien sin 
løgnaktige diagnosisering - og mitt eksempel er et godt et for å vise at psykiatrien har 
mistillit.

Om et tegn på useriøsitet: Den lege, Maret Krannich, som medførte bruk av tvang mot 
meg omtalte en campingvogn som en bobil - dette er et konkret løgn, og et tegn på
useriøsitet som jeg vil fremheve for å vise at andre løgner kan komme fra den samme 
type form for slurv; unøyaktig, useriøs!.

Om I’en min: Gjerne les i bloggen, I’en, min på ITAT.no for å se litt om sannheten om 
meg og alt det jeg har gjort både før og underveis i perioden boken gjelder.

Generelt om Søppel forlag: Kan skrive til informasjon at ‘1001 natt II’ fungerer som et 
vitenskapsgrunnlag for Såring - ‘Løgner om Meg’ boken med tre bolker uriktige 
anklager fungerer som en egen utgivelse der ‘1001 natt II’ kunne vært - det skal ikke 
nødvendigvis forskes på om det virkelig er det, men som sagt kunne vært et litterært 
grunnlag for ‘Løgner om Meg’. Så en kan selv spørre seg om det finnes noen 
tilknytning mellom de som har uttrykt seg i ‘1001 natt II’ , og de som uttrykker seg 
med uriktige anklager i ‘Løgner om Meg’.

Om bevis og løgn: Såfremt der ikke finnes bevis for løgnene kan de ikke brukes imot 
meg - der har de ulike aktørene gjort en stor feil; det vil undersøkes i hvilken grad 
eventuelle løgner kan straffes gjennom rettslig arbeid.



Om Løgner: Jeg vil påpeke at det er for så vidt mulig å lyge om hva som helst - boken 
presenterer mange ulike tilfeldige løgner blant det som er mulig å lyge om; det er 
graverende og alvorlig at løgner kunne bli brukt til å frihetsberøve meg. 

Mer om løgner: Boken kan inneholde utsagn fra meg selv direkte eller indirekte, men 
alt som angår fra anmeldelse, til begjæring og videre vedtak er grunnleggende løgner, 
der videre alt fra psykiatiren angående diagnoser er løgner; jeg er frisk, har god helse 
og har ikke gjort noe ulovlig.

Om Rykte: Løgner fra psykiatri kan ikke skade mitt rykte og/eller integritet i samfunnet 
- det som eventuelt er stigmatiserende ville være å bli tatt for å lyge, altså kategorisk 
plassert inn under det å være en løgner.

Om Underholdning: Jeg håper boken kan bli grunnlag som et manus for et teaterstykke 
eventuelt en spillefilm, der en tydelig får se hvordan jeg som helt frisk og med god 
helse ulovlig ble fanget og frihetsberøvet.

Det kan nevnes at boken er inndelt kronologisk slik at for å finne frem til de ulike 
dokumenter kan en se etter dato - sidetall kan komme til å bli lagt til i en senere utgave.
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Avgitt anmeldelse

Skrevet av Andrine Njøsen Helgås

Anmeldt forhold: Ulovlig befatning med skytevåpen (jf. våpenloven) - Tveit, Tom André

Beskrivelse av forholdet

Oppdraget
28.08.2019 var A32 ved politibetjent (pb) Lars Kristian Reknes og (pb) Andrine Njøsen 
Helgås i kontakt med Tom André Tveit, heretter omtalt som sikta, ved Storehaugvegen 138 
i Askvoll. Grunnlaget for kontakten var bekymringer om sikta sin psykiske helsetilstand 
samt uttalingar om ein “hemmelegheit” som kjem fram i sikta sin eigen blogg “itat.no”. 
Denne hemmelegheita skal sikta truleg offentleggjere 31.08.2019 i følgje bloggen.

Sikta
Sikta blei 30.07.2019 av namsmannen kasta ut av sin bustad i Kråvasslia 269, 5134 
Flaktveit. Han bur no i ei lita campingvogn utanfor bopel til far sin, Willy Jonas 
ASKFAGERHEIM. Sikta var venleg og håndhelste på patruljen, men han lukka fort døra 
til campingvogna. Sikta har ekstrem taleflom slik at det er vanskelig å kome til i samtalen, 
han uttrykker også storhetstanker og fortel at han har mange pågåande prosjekt. Ved 
spørsmål om desse prosjekta snakkar han berre rundt dette, og kjem ikkje med noko 
konkret sett bort i frå at han har ein eigen blogg “itat.no” samt ei nettside der han sel 
sjølvskrivne bøker på “verda.no”. 

Han hadde på seg ei svart skjorte. Under denne kunne ein sjå eit blått kickboxing-belte 
rundt livet, samt noko som likna ei lita rumpetaske på nedre del av magen. Ein kunne også 
skimte ein stropp som gjekk skrått over magen og opp til skuldra på venstre side- Sikta 
hadde på seg ei grå dressbukse med formentleg blod i skrittet. Sikta Framstår som ustelt.

Sikta fortalte at han har drive kickboxing og at han har blått belte i dette. Han sa også at 
han hadde planar om å henge opp ein boksesekk, og han meinte at dette sikkert var noko 
politiet ville reagere på.

Sikta er utdanna byggingeniør frå Universitet i Bergen. På bloggen sin har han lagt ut eit 
skjermbilete av eit testresultat på Mensa Norge der det fremgår at sikta har ein IQ på 131.

Sikta opplyser at han spelar ein del dataspel, mellom anna Fortnite. Dette er ein 
spelplattform der ein kan kommunisere verbalt med andre, og dette er ikkje sporbart for 
andre. Ask-Fagerheim bekrefter at sikta bruker store deler av dagen ved datamaskina i 
campingvogna.

Høgreekstreme holdninger
Politet er kjent med at han har vist {sensurert} til naboar og uttalt at han hatar “svartingar” 
i nabolaget. Det er også fleire oppdrag i politiet sine system der sikta er mistenkt for ulike 
forhold der forhold er ikkje-etniske norsk. 



Lager og familiegård
Gjennom samtalen sa sikta at han disponerer eit lager i Bergensområdet der han 
oppbevarer møblar og inventar etter utflytting frå Kråvasslia  på Flaktveit. På bloggen kan 
det sjå ut som lageret er i Ytre-Arna.

Ask-Fagerheim og sikta opplyste begge at dei av og til arbeider på familiegården til Ask-
Fagerheim på Ask i Askvoll. Sikta opplyste at han skal ta over denne gården etter kvart.

Spørsmål frå sikta vedrørande lokalt politi si responstid
På slutten av samtalen spurte sikta om kvar lokalt politi held til og kor lang dette er frå 
Askvoll. Patruljens svar at det er om lag to mil frå Askvoll. Sikta svara at det då tar om lag 
20 minutt før politiet er i Askvoll. Vidare spurte han om det nokon gong hadde vore 
naudssituasjon der politiet skulle ønskje at dei hadde eit bemanna kontor i Askvoll.

Bloggen “itat.no”
Sikta opplyste at han er sjølvstendig næringsdrivande. På spørsmål om kva han gjer, svarte 
han at han driver ein blogg der han driv marknadsføring av sine verksemder, samt at han 
skriv om personlige interesser.

Ved gjennomgang av bloggen til sikta, kjem det fram at han skal offentliggjere ein 
hemmelegheit i samband med ein situasjon som hende for om lag 15 år sidan. Dette er 
truleg snakk om tsunamien i Thailand i 2004 der sikta mista fleire familiemedlemmar, 
mellom anna sin mor.

Hemmelegheit
23.04.2019 står det på bloggen at han samarbeider med mange. Han skreiv at det skal kome 
ut ei bok kalla “1001 natt 2”. Usikker om dette er i forbindelse med den såkalla 
hemmeligheten, men det kan framstå som eit manifest som vil bli avslørt i samband med 
hemmelegheita. 

22.07.2019 publiserte sikta på bloggen sin; “I dag er det akuratt 8 år siden 22.07.2011 - 
elles er det litt over en måned til jeg skal fortelle hemmeligheiten i prosjektet; 
Hemmeligheten 31.08.2019. Spennende!”. 22.07.2011 er dato for terrorangrepet i 
Regjeringskvartalet og Utøya. Han har også tidlegare referert til Ander Behring Breivik på 
sin blogg.

Bileter på bloggen
20.08.2019 la sikta ut bileter der han poserer i bar overkropp med våpen. Våpenet er 
formentelig ein AG-3, og det er usikkert om den er ekte eller ikkje. (Sjå 
illustrasjonsmappe, A.N.H). Sikta har ikkje våpenløyve, og er følgjeleg ikkje registrert med 
våpen. 

{Basert på utsjånad på bilete, samt utsjånad og oppførsel ved kontakt, bruker sikta 
steorider.}





















10.09.20 kl. 20:37 Spl notat
Bjørgvin psykosebehandling v/Sykepleier Synnøve Robberstad

2 Kunnskap/utvikling/psykisk:  Pas. spurte etter utskrift fra dagens rapport. Han ble informert 
om at det taes opp på behandlermøte i morgen. Han godtok det, og har vennlig og fin.

7 Aktivitet/funksjonsstatus:  Holdt seg på rommet sitt. 

8 Søvn/hvile/velvære:  Han har sovet frem til u.t. vekket han i 18 tiden.  

12 Annet/legedelegerte aktiviteter og observasjoner:  U.t. kommenterer til han, at eg ser han 
halter når han går. Pas. forteller at han har hatt ett uhell når han var i byen. Forteller at han skulle 
hjelpe noen å bære en tørketrommel og snublet i en trapp. Fekk ett kutt i foten, der han hadde 
skadet seg før. Dro til legevakten og måtte sy tre sting. Pas. har litt vondt, men sier at det går greit.



11.09.20 kl. 06:34 Spl notat
Bjørgvin psykosebehandling v/Sykepleier Kjetil Malthus

8 Smerte/søvn/hvile/velvære:    Pasienten satt med PC'en ved første tilsyn kl. 21.30. Hentet seg 
noe vann kl. 23.47. Holdt rommet hele kvelden og natten utover dette. Hadde lagt seg og virket å ha 
sovnet kl. 02.00, og sov også ved tilsyn kl. 06.00.





11.09.20 kl. 13:44 skriftelig melding til pas
Bjørgvin psykosebehandling v/Sykepleier Frank Mo

Pas i dag fått følgende melding i håndskrevet notat:

" Svar til Tom Andre
ang forespørsel om å få daglig utskrift av journalnotater.
Tatt opp i behandlermøte i dag.
Overlege Farivar fatian sier nei til forespørsel. 
Tom Andre vil få papirutskrift av alle journalnotater ved utskrivelse fra Bjørgvin DPS, hvis ønskelig.
Tom Andre kan ta opp saken med psykologspesialist Lisbeth Havro for eventuell endring under 
oppholdet.
Beslutning om å avslå anmodning kan påklages til kontrollkommisjon.

(s) Frank Mo
spesialsykepleier   "



11.09.20 Referat fra behandlingsmøte 
Bjørgvin psykosebehandling v/Sykepleier Marianne Sundøy Askvik

Drøfter pas. sin forespørsel om å få ut kopi av jorunalnotater for hver vakt. 
Informerer om at pas har skadet foten sin. 



11.09.20 kl. 19:51 Spl notat
Bjørgvin psykosebehandling v/Sykepleier Gunn Marit Lilletvedt Wendelbo

2 Kunnskap/utvikling/psykisk:  
Pas. framstår i nøytralt stemningsleie.

4 Ernæring/væske/elektrolytt balanse:   
Ete til måltida.

7 Aktivitet/funksjonsstatus:   
Vore fleire turar ute iettermiddag, ellers heldt han seg mest på rommet.



12.09.20 kl. 06:33 Spl notat
Bjørgvin psykosebehandling v/Sykepleier Hanne-Marie Johannsen

7 Aktivitet/funksjonsstatus:  
Ba om papir og tape, kl 21.30 tar tapen med inn på rommet kommer tilbake med den etter 10 min.

8 Smerte/søvn/hvile/velvære:   
Holder rommet hele natten, sov ved tilsyn kl 02 og kl 06.

  



12.09.20 kl. 20:43 Spl notat
Bjørgvin psykosebehandling v/Helsefagarbeider Linda Renate Nygård

Aktivitet
Pas. gikk seg en tur på Kiwi mellom middag og kvelds. Har ellers vært tilbaketrukket på rommet. 
Kommer inn og henter seg mat som han spiser på rommet.

Psykisk
Pas. svarer höflig på tiltale. Stabilt stemningsleie.



13.09.20 kl. 06:36 Spl notat
Bjørgvin psykosebehandling v/Sykepleier Hanne-Marie Johannsen

7 Aktivitet/funksjonsstatus:  
Kommer ut og ber om et pute- trekk kl 00.30 

8 Smerte/søvn/hvile/velvære:    
Stille og rolig holder rommet, sov ved tilsyn kl 02 og kl 06.



13.09.20 kl. 13:51 Spl notat/evaluering
Bjørgvin psykosebehandling v/Sykepleier Maria Grace Ringheim

2 Kunnskap/utvikling/psykisk :  Banka på til pas. ca. kl. 10.00. Svara då på tiltale. gjekk inn 
til han  12.15. Pas. stod då opp. Hadde ingen spesielle planar for dagen; skulle skriva på 
bloggen sin.



13.09.20 kl. 20:21 Spl notat
Bjørgvin psykosebehandling v/Sykepleier Gunn Marit Lilletvedt Wendelbo

  
2 Kunnskap/utvikling/psykisk:  
Pas. har vore tilbaketrekt på rommet heile ettermiddagen for å jobbe med bloggen.

4 Ernæring/væske/elektrolytt balanse:   
Ete til måltida.

7 Aktivitet/funksjonsstatus:   
Kjem kun ut av rommet i forbindelse med måltida.



14.09.20 kl. 06:29 Spl notat
Bjørgvin psykosebehandling v/Sykepleier Hanne-Marie Johannsen

8 Smerte/søvn/hvile/velvære: 
Holdt rommet hele vakten, sov ved tilsyn kl 02 og kl 06.   



14.09.20 Referat frå beh.møte 
Bjørgvin psykosebehandling v/Sykepleier Gunn Marit Lilletvedt Wendelbo

Pas. skal ha samtale med psykolog kl. 14 i dag. Vil då bli informert om at utskrift av journal vil bli 
gitt ved utreise.



14.09.20 kl. 13:47 Spl notat
Bjørgvin psykosebehandling v/Sykepleier Gunn Marit Lilletvedt Wendelbo

2 Kunnskap/utvikling/psykisk:  
Framstår i nøytralt stemningsleie. Skal ha samtale med psykolog kl 14.

4 Ernæring/væske/elektrolytt balanse:   
Ete til måltida.

7 Aktivitet/funksjonsstatus:   
Oppe til frukost. Blitt oppmoda til dusj og vask av klede, men hevder at han er nyvaska og rein.



14.09.20 Notat  
Bjørgvin psykosebehandling v/Psykologspesialist Lisbeth Havro

Samtale med pasient: Det refereres fra samtale med jurist 11.09. hvor det tilrås å avvente 
utskrift av journal i hensikt utgivelse på nett, siden pasienten er underlagt tvunget psykisk 
helsevern med døgnopphold. 
Pasienten sier at denne praksis er ulik hva han erfarte ved psykiatrisk klinikk, avdeling S5. 
Han viser videre til at han ikke nødvendigvis ønsker å legge ut hele journalen på nett, at han 
selv vil velge hva han vil publisere. 
Pasienten opplyser at han har mye erfaring innen publisering og at han vil vurdere saken 
fortløpende. Vedrørende innspill om at han kan bli skadelidende ved at hele journalen 
publiseres, sier han at det også kan føre til det motsatte, slik han ser det. Viser til at det er 
mange som tror på rykter som oppstår, og at en eventuell publisering kan vise hva som er 
sannheten. 
Det avtales at u.t. vil undersøke saken på nytt, grunnet opplysninger om ulik praksis innen 
psykiatrisk divisjon. 

Andre tema i samtalen: Det undersøkes med pasienten hvorvidt han har vansker med å 
komme i gang med daglige rutiner, eksempelvis dusj som er tatt opp med ham flere ganger. 
Pasienten avviser dette, viser til at han arbeider hver dag og at han steller seg og vasker klær 
som vanlig. 

Vedrørende forestående utskrivelse undersøkes hvorvidt pasienten har hatt kontakt med sin 
far som tidligere var eier av campingvognen, Pasienten avkrefter at han har vært i kontakt 
med sin far, viser til at han heller ikke ser det hensiktsmessig. 

Vurdering: Pasienten sier innledningsvis at han ikke ønsker å snakke lenge i dag. Gir god 
formell kontakt. Svarer kortfattet uten latens. Stemningsmessig nøytral. Tar initiativ til å 
avslutte samtalen etter ca 15 minutter. 



14.09.20 kl. 21:16 Spl notat
Bjørgvin psykosebehandling v/Sykepleier Frank Mo

2 Kunnskap/utvikling/psykisk: 
Pas er rolig, samlet og kommuniserer greit med personalet. 

4 Ernæring/væske/elektrolytt balanse:  
Spist middag og kvelds 

7 Aktivitet/funksjonsstatus:  
Har gått en tur på butikk i em 



15.09.20 kl. 06:24 Spl notat

4 Ernæring/væske/elektrolytt balanse:   
Kom opp kl 23 og lurte på blodprøvetaking, om det stod noe om når denne skulle gjennomføres. Ble 
også (feilaktig) informert om generell faste (skulle kun faste for medisin). 

8 Smerte/søvn/hvile/velvære: 
Våken kl 21, oppe en tur kl 23, sov kl 02 og kl 06.



15.09.20 kl. 14:23 Spl notat
Bjørgvin psykosebehandling v/Miljøterapeut Anne May Sjøvold

7 Aktivitet/funksjonsstatus:   
Har oppholdt seg på rommet. 
Skal til sentrum på biblioteket.

8 Smerte/søvn/hvile/velvære:    
Blir oppfordret til dusj pga lukt. Sier han skiftet klær idag og dusjet for 2 dager siden. Kommer 
tilbake til u.t for å si at det må være sovelukt på rommet siden det ikke har vært luftet ut.

Har fått inn nytt sengetøy. Usikkert om han har skiftet.

12 Annet/legedelegerte aktiviteter og observasjoner:   
Har tatt imot tlf fra Fjaler lennsmannskontor. Det gjaldt destruering av noen gjenstander som er 
hans, de ville snakke med han om.



15.09.20 kl. 16:58 Spl ukeplan
Bjørgvin psykosebehandling v/Sykepleier Synnøve Robberstad

Uke nr.: 38

Kl. Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag Lørdag Søndag

0700
0800
0900 Medisiner Medisiner Medisiner Medisiner Medisiner Medisiner Medisiner
1000 Blodprøve
1100 Dusj Fellestur Dusj Dusj
1200 Sengetøy-

skift
Fredags 
lunsj

1300
1400 Samtale med 

psykolog
1500
1600
1700 Klesvask Klesvask Klesvask
1800
1900 Lørdags 

meny
2000
2100



15.09.20 kl. 20:26 Spl notat
Bjørgvin psykosebehandling v/Sykepleier Synnøve Robberstad

2 Kunnskap/utvikling/psykisk:  Pas. fekk inn en ukeplan, med fokus på hygiene og regler for 
avdelingen i forhold til det. Han ønsket ikke denne, og sa at han var renslig og kunne ta vare på seg 
selv. Uttrykker at han snart skal utskrives og klarer seg fint selv.

7 Aktivitet/funksjonsstatus:  Han har vært utenfor i hagen og gjort bevegelser med en golfkølle. 
Forteller til u.t. at han trener til å spille golf. Pas. har vært en kveldstur til Kiwi og handlet.



16.09.20 kl. 06:16 Spl notat
Bjørgvin psykosebehandling v/Helsefagarbeider Kathrine Blom Breistein

8 Smerte/søvn/hvile/velvære: 
Spiste noe mat kl og frukt kl 23.30. Ut for å røyke kl 00.30. 
Sov ved tilsyn kl 06.00   



16.09.20 Referat frå beh.møte 
Bjørgvin psykosebehandling v/Sykepleier Gunn Marit Lilletvedt Wendelbo

Følger tidligere planlagte avtaler. Avventer på serumspeil.



16.09.20 kl. 13:56 Spl notat
Bjørgvin psykosebehandling v/Sykepleier Gunn Marit Lilletvedt Wendelbo

2 Kunnskap/utvikling/psykisk:  
Framstår i stabilt stemningsleie. Tar initiativ til samtale på stova.

4 Ernæring/væske/elektrolytt balanse:   
Ete lunsj.

7 Aktivitet/funksjonsstatus:   
Oppe til lunsj. Fått vasket rommet.



16.09.20 kl. 17:25 Spl notat
Bjørgvin psykosebehandling v/Sykepleier Synnøve Robberstad

2 Kunnskap/utvikling/psykisk:  Vennlig og i fint humør.
 
4 Ernæring: Hentet seg middag. Ønsket seg noe til kaffen. Har spist kvelds.

7 Aktivitet/funksjonsstatus:  Pas. dro ut i 17 tiden og kom tilbake etter 2 timer.



17.09.20 kl. 06:17 Spl notat
Bjørgvin psykosebehandling v/Sykepleier Oddgeir Våge

8 Smerte/søvn/hvile/velvære:  
Våken v/pc kl 21. Røyk kl 23.15. Sover kl 02 og kl 06.



17.09.20 kl. 13:35 Spl notat
Bjørgvin psykosebehandling v/Sykepleier Frank Mo

2 Kunnskap/utvikling/psykisk: 
Pas er verbalt tilgjengelig. 

7 Aktivitet/funksjonsstatus:   
Stod opp til lunsj kl 13.



17.09.20 Notat  
Bjørgvin psykosebehandling v/Psykologspesialist Lisbeth Havro

Samtale med pasient, sammen med psyk.spl. Wendelbo: 
Pasienten gis tilbakemelding fra drøfting med jurist datert 15.09. hvor det gis støtte til at han 
kan få utlevert journal. Den er bestilt fra dokumentasjonsavdelingen. 

Det opplyses om svar på S-Olanzapin: 85. 
Pasienten gis støtte til at han nå samarbeider godt om inntak medisiner og gis råd om å 
fortsette å ta medisinen som foreskrevet. Det vurderes at medisin har hatt en god effekt og at 
det kan bidra til at han slipper nye innleggelser. 
Pasienten viser til at han ønsker samtale med lege omkring nedtrapping. Vil gis tilbud om 
samtale med lege før utskrivelse, samt at dette vil vurderes ved psykiatrisk poliklinikk Førde 
som vil overta behandlingsansvar.  

Pasienten tar initiativ til å drøfte økonomi og bosted, tema som tidligere var avtalt å drøfte før 
utskrivelse. 
Han opplyser at han mottar sosialhjelp fra NAV Askvoll, og bekrefter at han også er orientert 
om mulighet for arbeidsavklaringspenger. Videre opplyser han at han ønsker å flytte til 
campingvognen som tidligere uttalt, men at han etterhvert ønsker en leilighet i Askvoll eller 
Bergen. Dette vil han ta videre opp med kontaktperson NAV Askvoll. 

Pasienten opplyses at han vil utskrives i løpet av 1-2 uker. Det avhenger av bekreftelse fra 
psykiatrisk poliklinikk Førde, samt vurdering av behov for evt flere serumspeil før utskrivelse 
for å sikre stabilt medisininntak. 
Pasienten opplyser at han ønsker snarlig utskrivelse, men at han aksepterer nevnte 
tidsperspektiv. 

Vurdering og tiltak: 
Pasienten er vennlig og rolig. Fremstår mer avslappet, språket er mindre frasepreget. Han 
fremstår også betydelig mindre repetitiv enn tidligere. 
Stemningsmessig er han nøytral. Det fremkommer ikke åpenbare psykosesymptomer. Ingen 
suicidale ytringer. Presenterer fremtidsplaner, uttrykker at han ser frem til utskrivelse. 
Vurderes å samarbeide omkring behandlingsplan i større grad enn tidligere. Vurderes ikke 
suicidtruet. Vurderes forsvarlig å opprettholde plan om snarlig utskrivelse døgnavdeling og 
overføring til tvunget psykisk helsevern uten døgnopphold, med opprettholdelse av §4-4 
medikamentvedtak. 



17.09.20 kl. 20:06 Spl notat
Bjørgvin psykosebehandling v/Sykepleier Gunn Marit Lilletvedt Wendelbo

2 Kunnskap/utvikling/psykisk:  
Pas. framstår i stabilt stemningsleie. Høfleg ved henvendelser. Hatt samtale med psykolog og 
informert om stigande serumspeil. Ønsker samtale med overlege Tennebekk.

4 Ernæring/væske/elektrolytt balanse:   
Ete til måltida. 

7 Aktivitet/funksjonsstatus:  
Halde seg på rommet i ettermiddag og jobbet med bloggen. 



18.09.20 kl. 06:00 Spl notat
Bjørgvin psykosebehandling v/Sykepleier Oddgeir Våge

8 Smerte/søvn/hvile/velvære: 
Våken 21, fikk frukt kl 23. Sover kl 02 og kl 06. 



18.09.20 Tverrfaglig notat 
Bjørgvin psykosebehandling v/Sykepleier Frank Mo

Pas får utlevert journalutskrift. Seksjonsleder ordner og får kvittering.



18.09.20 kl. 15:01 Spl notat
Bjørgvin psykosebehandling v/Sykepleier Frank Mo

2 Kunnskap/utvikling/psykisk:  
Pas er klar og tydelig i kommunikasjon.
Blir bedt om å signere på kvittering for mottatt journalutskrift, men bemerker at skjema er feil 
formulert og at det ikke er nødvendig med kvittering for mottatt.

7 Aktivitet/funksjonsstatus: 
Gikk på bensinstasjon og kjøpte litt mat før han tok medisin. 

8 Smerte/søvn/hvile/velvære:    
Stod opp til frokost, men la seg igjen. Stod opp ca 1330. Pas sier han velger å sove litt ekstra på 
formiddagene siden det ellers er lite å ta seg til på posten.



18.09.20 kl. 19:36 Spl notat
Bjørgvin psykosebehandling v/Sykepleier Gunn Marit Lilletvedt Wendelbo

  
2 Kunnskap/utvikling/psykisk:  
Pas. framstår i nøytralt stemningsleie. Venleg ved kontakt.

4 Ernæring/væske/elektrolytt balanse:   
Ete middag og kvelds.

7 Aktivitet/funksjonsstatus:   
Pas. gjekk ut ein tur rundt middagstider og kom tilbake ca kl.17. Halde seg på rommet etterpå.



19.09.20 kl. 06:13 Spl notat
Bjørgvin psykosebehandling v/Helsefagarbeider Linda Renate Nygård

Aktivitet
Pas. var ute og röykte 02:00, 03:20. kom da ut og ville sjekke om det var noen utenfor, for han 
mente at han hadde hört noen utenfor vinduet, men så ingen. Sov ved tilsyn kl.06:00.



19.09.20 kl. 13:21 Spl notat
Bjørgvin psykosebehandling v/Sykepleier Frank Mo

2 Kunnskap/utvikling/psykisk:  
Vennlig i kontakt med personale

7 Aktivitet/funksjonsstatus:   
Holdt sengen til 13:15
Våken ved flere tilsyn i fm.



19.09.20 kl. 19:23 Spl notat
Bjørgvin psykosebehandling v/Miljøterapeut Anne May Sjøvold

7 Aktivitet/funksjonsstatus:   
Oppholder seg på rommet. Kommer ut i avdelingen å henter seg mat som han spiser på rommet. 



20.09.20 kl. 06:12 Spl notat
Bjørgvin psykosebehandling v/Helsefagarbeider Linda Renate Nygård

Aktivitet
Pas. gikk til ro for natten ca 23:30, har sovet ved tilsyn kl.02:00 og 06:00.



20.09.20 kl. 13:34 Spl notat
Bjørgvin psykosebehandling v/Miljøterapeut Anne May Sjøvold

4 Ernæring/væske/elektrolytt balanse:   
Oppe kl 07.50. Ber om 2 glass melk og yoghurt.
Spiser ikke frokost.

7 Aktivitet/funksjonsstatus:    
Oppholder seg på eget rom i hele formiddag.
Kom ut til lunch.



20.09.20 kl. 18:56 Spl notat
Bjørgvin psykosebehandling v/Sykepleier Julie Christine Løseth Silver

2 Kunnskap/utvikling/psykisk: 
Pas forteller u.t om dikt han skriver og viser illustrasjoner han har laget på pc. Er hyggelig ved 
kontakt. 

7 Aktivitet/funksjonsstatus:   
Pas holder sengen til det er lunsj kl 13. Går en tur på bensinstasjonen i ettermiddag, har ellers holdt 
rommet foruten å hente seg mat til måltider. 



21.09.20 kl. 06:06 Spl notat
Bjørgvin psykosebehandling v/Helsefagarbeider Linda Renate Nygård

Aktivitet
Pas. har holdt rommet gjennom hele vakten og sovet ved tilsyn 02:00 og 06:00.



21.09.20 Behandlermøte 
Bjørgvin psykosebehandling v/Vernepleier Merete Berge

Leder sender gul lapp til behandler L Havro vedr dato for utskrivelse.



21.09.20 kl. 13:59 Spl notat
Bjørgvin psykosebehandling v/Sykepleier Gunn Marit Lilletvedt Wendelbo

  
2 Kunnskap/utvikling/psykisk:  
Framstår i stabilt stemningsleie.

7 Aktivitet/funksjonsstatus:   
Stod opp til lunsj og spiste. Fått medisin og skulle dusje.



21.09.20 kl. 20:32 Spl notat
Bjørgvin psykosebehandling v/Sykepleier Synnøve Robberstad

2 Kunnskap/utvikling/psykisk:  Pas. har vennlig og fin i kontakten med han.
 
7 Aktivitet/funksjonsstatus:  Har holdt seg for det meste på rommet, foran PC. 
Han har gått en tur til Kiwi for å handle.



22.09.20 kl. 06:08 Spl notat
Bjørgvin psykosebehandling v/Sykepleier Hanne-Marie Johannsen

4 Ernæring/væske/elektrolytt balanse:   
Ba om melk og yoghurt kl 22.30.

8 Smerte/søvn/hvile/velvære:  
Sovet ved tilsyn kl 02 og kl 06.   



22.09.20 kl. 13:50 Spl notat
Bjørgvin psykosebehandling v/Sykepleier Gunn Marit Lilletvedt Wendelbo

2 Kunnskap/utvikling/psykisk:  
Pas. framstår i nøytralt stemningsleie.Samarbeider fint om blodprøver.

4 Ernæring/væske/elektrolytt balanse:  
Ete lunsj. 

7 Aktivitet/funksjonsstatus:  
Oppe til lunsj. Fekk tilbod om bevegelsesgruppe, men takka nei. 

10 Sosialt/planlegging av utskrivelse:   
Ønsker dato for utskriving og svar på dekke av reise heim. Kontaktet psykolog som jobber med 
saken om utdato, venter på svar frå sosionom.  



22.09.20 Tlf Helse-Førde   
Bjørgvin psykosebehandling v/Psykologspesialist Lisbeth Havro

Tlf Førde Sentralsjukehus, tlf 57 83 90 00 ved overlege Nyland. 
Det bekreftes mottatt søknad og at de ta i mot pasienten, Nyland vil ringe tilbake i morgen om 
hvem som vil være faglig ansvarlig. 



22.09.20 kl. 20:09 Spl notat
Bjørgvin psykosebehandling v/Sykepleier Marianne Sundøy Askvik

2 Kunnskap/utvikling/psykisk:  
Pas. fremstår i nøytralt stemningsleie og er vennlig i sin kommunikasjon når han tar kontakt ved 
praktiske spørsmål. Har ikke fått tilbud om samtale ut over dette.

7 Aktivitet/funksjonsstatus:  
Pas. har for det meste oppholdt seg på eget rom i ettermiddag. Gikk en tur til butikken etter 
kveldsmat.  

12 Annet/legedelegerte aktiviteter og observasjoner:   
Pas. etterspør samtale med behandler i morgen. Spør om det er planlagt flere blodprøver, 
informerer om at det er satt opp standard blodprøver, ikke serumspeil,  førstkommende torsdag. 



23.09.20 kl. 06:22 Spl notat
Bjørgvin psykosebehandling v/Sykepleier Hanne-Marie Johannsen

8 Smerte/søvn/hvile/velvære: 
Holdt rommet hele vakten, sovet ved tilsyn kl 02 og kl 06.    



23.09.20 Referat frå behandlermøte 
Bjørgvin psykosebehandling v/Sykepleier Maria Grace Ringheim

Skal ha samtale med Lisbet i dag. Etterspør dekning av heimreise. Ingunn sjekkar det. Ta forenkla 
innkomstprøvar då dette ikkje er gjort.



23.09.20 kl. 13:17 Spl notat/evaluering
Bjørgvin psykosebehandling v/Sykepleier Maria Grace Ringheim

2 Kunnskap/utvikling/psykisk :  Pas. har halde rommet fram til no. Vore tilsett fleire 
gonger.



23.09.20 kl. 18:03 Spl notat
Bjørgvin psykosebehandling v/Sykepleier Birgitte Aksdal

2 Kunnskap/utvikling/psykisk:  Pas. har vært tilbaketrukket.

4 Ernæring/væske/elektrolytt balanse:   
Spiser på rommet.

7 Aktivitet/funksjonsstatus:   
Har holdt rommet det meste av vakten. Gikk en tur på Kiwi etter kvelds.



23.09.20 Telefonnotat 
Bjørgvin psykosebehandling v/Sosionom Ingunn Skagen Nøttveit

Ut. undersøkt med Pasientreiser ang. dekning av heimreise til Askvoll, der pas. oppheld seg. 
Pasientreiser dekkar kun til adressa der pas. er folkeregistrert, som for denne pas. er i Åsane. 
Det anbefales at pas. endrer folkereg. adresse. Fritak for egenandel pga. TPH. 



24.09.20 kl. 06:31 Spl notat
Bjørgvin psykosebehandling v/Sykepleier Hanne-Marie Johannsen

4 Ernæring/væske/elektrolytt balanse:  
Ba om Yoghurt og frukt kl 23.30

8 Smerte/søvn/hvile/velvære:   
Sad oppe å sjå på data ved første tilsyn,  sov ved tilsyn kl 02 og sov ved tilsyn kl 06. 



24.09.20 kl. 13:14 Spl notat
Bjørgvin psykosebehandling v/Miljøterapeut Anne May Sjøvold

7 Aktivitet/funksjonsstatus:   
Oppholder seg på eget rom.

12 Annet/legedelegerte aktiviteter og observasjoner:   
Tatt blodprøve.



24.09.20 kl. 16:14 Spl notat
Bjørgvin psykosebehandling v/Sykepleier Kristine Rønhovde

1 Kommunikasjon: Høflig og vennlig i kontakten. Gir god blikkkontakt. 

5. Aktivitet/funksjonsstatus:  Vært en tur i byen i ettermiddag 

10 Sosialt/planlegging av utskrivelse:  Har i dag hatt samtale med behandler Lisbeth Havro med 
u.t tilstede. Se eget notat. I etterkant av samtalen ønsker han og høre hvordan samtalen mellom 
Havro og overlege Nyland i Førde gikk. Ønsker ny samtale med Lisbet Havro allerede i morgen. Vil 
komme seg hjem raskest  mulig helst i morgen. U.t sier at det mest sannsynlig vil gå noen dager før 
en utskrivelse kan bli aktuell da det er en del praktisk i overføringen til nytt DPS som må være på 
plass først. Får tilbud om å være med i felles videomøte med behandlere i Førde, men han virker 
ikke særlig interessert i dette.

U.t har tatt kontakt med sosionom Ingunn Nøttveit for å høre om det er mulig for han og få dekket 
transport hjem til Askvoll. 



24.09.20 Notat  
Bjørgvin psykosebehandling v/Psykologspesialist Lisbeth Havro

Samtale med pasient sammen med spl. Kristine Rønhovde: 
Tema i samtalen er utskrivelse og hvilken oppfølging pasienten skal ha videre. 

Det drøftes hvorvidt pasienten kan samarbeide om følgende plan: 

-Bjørgvin DPS vil ha ansvar for videre tvungent psykisk helsevern i en 3-mnd periode etter 
utskrivelse. Pasienten vil være underlagt tvunget psykisk helsevern uten døgnopphold og ha 
medisinvedtak. 
-Pasienten vil møte til Førde sentralsjukehus til samtale, dosett utdeling og blodprøver. Det 
forespeiles annenhver uke til samtaler og dosett, og blodprøver månedlig, avhengig av 
pasientens tilstand. 
Ved behov, kan behandlere ved Bjørgvin delta i skype/tlf ved samtalene i Førde. 

Pasienten gir uttrykk for at han ikke ønsker mye samtaler, men at det er greit å møte til Førde 
og følge plan som forespeilet. Gir videre uttrykk for at han føler seg frisk og ønsker en rask 
utskrivelse. Uttaler at han har kontaktet NAV vedrørende økonomi. Trenger å få avklart 
økonomisk dekning til hjemreise til Askvoll. Dette vil undersøkes med sosionom. 
Det avtales at u.t. vil kontakte Førde og få avklart om nevnte samarbeid lar seg gjennomføre. 

Vurdering: Pasienten er vennlig og rolig. Gir god kontakt. Ingen endringer. Seromspeil 
Olanzapin: 78. Vurderes klar for utskrivelse når det er etablert en plan for videre poliklinisk 
behandling. 



24.09.20 Telefonnotat Førde 
Bjørgvin psykosebehandling v/Psykologspesialist Lisbeth Havro

Tlf Førde sentralsjukehus ved overlege Nyland. Han gir uttrykk for at det kan være 
hensiktsmessig å legge opp til skisserte plan for samarbeid, jf. notat fra samtale med pasient. 

Nyland vil få dette bekreftet og melde tilbake så snart som mulig. 
Det kan være aktuelt med skype/tlf møte med ny behandler i Førde. 



25.09.20 kl. 06:00 Spl notat
Bjørgvin psykosebehandling v/Sykepleier Hanne-Marie Johannsen

7 Aktivitet/funksjonsstatus: 
Ved tilsyn kl 21.20 sitter han  og ser tv på rommet. Går en tur på gangen, tar ikke kontakt.  
Frem til kl 24 åpner og lukker han døren, personalet ser ham ikke hører døren klikke mye.

8 Smerte/søvn/hvile/velvære:   
Sover ved tilsyn kl 02 og kl 06.



25.09.20 Behandlermøte 
Bjørgvin psykosebehandling v/Vernepleier Merete Berge

Får tilbud om samtale med sosionom i dag kl 11.00.



25.09.20 kl. 12:36 Spl notat
Bjørgvin psykosebehandling v/Sykepleier Birgitte Aksdal

1 Kommunikasjon/sanser:    
Vennlig og høflig i samtale.

2 Kunnskap/utvikling/psykisk:  
Er blitt vekket x2, sier da han ønsker å sove videre. 

Samtale med sosionom kl. 11.00. Pasienten ligger da fremdeles i sengen og etterspør om samtalen 
kan tas ved at vi står i døren, da han vil sove videre etter samtalen. Får informasjon om at 
pasientreiser kun dekker til reiser der pasienten er folkeregistrert som nå er Åsane.

4 Ernæring/væske/elektrolytt balanse:   
Står opp til lunsj, spiser på rommet.



25.09.20 kl. 20:15 Spl notat
Bjørgvin psykosebehandling v/Sykepleier Synnøve Robberstad

1 Kommunikasjon/sanser:  Kort og høflig ved kontakt.   

7 Aktivitet/funksjonsstatus:  Har holdt seg på rommet sitt gjennom vakten. Sittet ved PC.          
Pas. har kommet ut i avdelingen når han har hentet seg mat til måltider. 



26.09.20 kl. 06:04 Spl notat
Bjørgvin psykosebehandling v/Sykepleier Oddgeir Våge

8 Smerte/søvn/hvile/velvære:    
Våken kl 21, kl 23 (frukt), og kl 01 (røyk). Kremt i seng kl 06.



26.09.20 kl. 14:23 Spl notat
Bjørgvin psykosebehandling v/Sykepleier Synnøve Robberstad

2 Kunnskap/utvikling/psykisk:  Pas. fekk medisiner kl.10 og u.t. satt med han i 15 min.
Han uttrykket sin frustrasjon over innleggelse på institusjon over lengre tid, da han ikke feilet noe 
og var frisk. Formidlet at denne historien ville han beskrive i sin egen bok.

7 Aktivitet/funksjonsstatus:  Sittet på PC og skriver på sin bok. Sier at han er forelegger og jobber 
hardt. Sier at han har skrive flere hundre sider og lurer på om mottaker av boken vil klare å lese alt.

8 Søvn/hvile/velvære:   Han har lagt i sengen og hvilet seg, etter lunsj.



26.09.20 kl. 21:27 Spl notat
Bjørgvin psykosebehandling v/Sykepleier Frank Mo

2 Kunnskap/utvikling/psykisk: 
Pas er vennlig i fellesmiljø og kontakt med personalet.
Holder seg mest på rommet

7 Aktivitet/funksjonsstatus:  
Gikk ut tur etter kveldsmat 

12 Annet/legedelegerte aktiviteter og observasjoner:   
Pas har fått plaster for å skifte på sår på leggen etter dusjing.
På spøsmål om stingene er tatt sier han at det ikke er sting som skal tas.
Avslår hjelp vil ordne selv.



27.09.20 kl. 05:56 Spl notat
Bjørgvin psykosebehandling v/Hjelpepleier Jan Brakvatne

8 Smerte/søvn/hvile/velvære:   

Han satt på dataen kl. 21 15 og hadde hodetelefonene på seg.  Ved tilsyn kl. 02 10 hadde han flyttet 
sengen sin og sov i den.Han sov også ved tilsyn kl.  05 50 :Har ikke vært i fellesmiljøet



27.09.20 kl. 14:35 Spl notat
Bjørgvin psykosebehandling v/Assistent Victor Daniel Lode

1 Kommunikasjon/sanser:    
Pas svarer på henvendelser, men har vært tilbaketrukket. Svarer kun kort i forbifarten før han går 
tilbake på rommet.

4 Ernæring/væske/elektrolytt balanse:   
Pas har ikke spist frokost eller lunsj på avdelingen. Fikk tilbud om begge deler, men takket nei. 
Takket ja til litt mat inn på rommet rundt 13:30 ifbm. medisinen. 

7 Aktivitet/funksjonsstatus:   
Pas har oppholdt seg på rommet hele vakten, med unntak av når han har sjekket om det var kaffe 
tilgjengelig.

8 Smerte/søvn/hvile/velvære:    
Pas har tilsynelatende sovet frem til 12-tiden i formiddag. 



27.09.20 kl. 18:47 Spl notat
Bjørgvin psykosebehandling v/Vernepleier Therese Gilje

2 Kunnskap/utvikling/psykisk:  
Pas er høflig og kort i kontakten ved henvendelser fra ut. 

7 Aktivitet/funksjonsstatus:   
Pas har oppholdt seg på eget rom i ettermiddag. Har hatt et par korte turer ut for å hente kaffe og 
mat. 



28.09.20 kl. 05:59 Spl notat
Bjørgvin psykosebehandling v/Hjelpepleier Jan Brakvatne

1 Kommunikasjon/sanser:

Var oppe og spurte etterfrukt/ Yoghurt Kl 22 45. . Grei og snakke med.     

8 Smerte/søvn/hvile/velvære: 

Sov ved tilsyn kl. 01 50 og 05 50   



28.09.20 kl. 13:49 Spl notat
Bjørgvin psykosebehandling v/Sykepleier Gunn Hege Sundstø

2 Kunnskap/utvikling/psykisk:  
Pas formidlet ønske om samtale med behandler og  dette blir planlagt til kl 14.30 i dag.

7 Aktivitet/funksjonsstatus: 
Stod opp først til lunsj og tok da imot sine medisiner.  



28.09.20 Notat  
Bjørgvin psykosebehandling v/Psykologspesialist Lisbeth Havro

Kort samtale med pasient og spl Sundstø: Pasienten etterspør dato for utskrivelse og plan for 
behandling ved poliklinikken i Førde. 
U.t. beklager at det har tatt tid å få på plass det konkrete samarbeidet, det avventes tlf fra 
Førde for å få dette bekreftet. Det vises for øvrig til innhold i forrige samtale 24.09. hvor 
utskrivelse og videre behandlingsplan ble drøftet.

Vurdering: Pasienten er vennlig og rolig, fremstår i sin habituelle tilstand. Vurderes klar for 
utskrivelse til midlertidig bosted i Askvoll. Vil søkes til poliklinikken ved BDPS som vil være 
ansvarlig for det tvungne vernet i en overgangsperiode ca 3 mnd inntil Førde overtar. 



28.09.20 kl. 20:33 Spl notat/evaluering
Bjørgvin psykosebehandling v/Sykepleier Marianne Sundøy Askvik

7 Aktivitet/funksjonsstatus :   
Pas. gikk ut en tur mellom middag og kveldsmat. Har ellers vært tilbaketrukket til eget rom. 



29.09.20 kl. 06:28 Spl notat
Bjørgvin psykosebehandling v/Sykepleier Hanne-Marie Johannsen

4 Ernæring/væske/elektrolytt balanse:
Hentet seg en yoghurt kl 23.10

8 Smerte/søvn/hvile/velvære: 
Soet ved tilsyn kl 02 og kl 06.   



29.09.20 kl. 12:53 Spl notat
Bjørgvin psykosebehandling v/Sykepleier Birgitte Aksdal

1 Kommunikasjon/sanser:   
Høflig i samtale.

2 Kunnskap/utvikling/psykisk:  
Står opp til lunsj. Forteller at han var på tur i går og hadde behov for å sove frempå.

Har fått informasjon om utskrivelsessamtale i morgen, utskrivelsesdato samt skjema han må fylle 
ut for å få dekket reise til Askvoll.
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